A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
098/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 175/2025 DISPENSA Nº. 119/2025. OBJETO: “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR
MUNICIPAL (PDM), CONFORME ETAPAS DE SERVIÇOS A SEREM REALIZADAS PREVISTAS NESTE
INSTRUMENTO E NA PROPOSTA DE SERVIÇOS AVALIADA”. CONTRATADA: FUNDAÇÃO JOÃO PINHEIRO,
COM O VALOR GLOBAL DE R$ 450.900,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL E NOVECENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 01/08//2025. VIGÊNCIA: 01/08/2025 A 01/02/2027. MAKOTO EDISON
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO. MÔNICA MOREIRA ESTEVES BERNARDI – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 01/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org